
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-23/VIII 

м. Золотоноша 

  

Про безоплатну передачу будівельних  

матеріалів ОСББ ,,Незалежність’’ 
  

       Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(30.03.2023 № 745)  щодо безоплатної передачі будівельних матеріалів 

ОСБ,,Незалежність’’ для виконання робіт по ремонту покрівлі 

багатоквартирних житлових будинків, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

     1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати будівельні матеріали ОСББ ,,Незалежність’’   

(Орленко Т.М.) загальною вартістю 80000,00грн. (Вісімдесят тисяч  грн. 00 коп.)  

згідно з додатком.     

     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

  

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



                                                                                                                 Додаток  

до рішення міської ради  

від 28.04.2023 № 29-23/VIII 

 

                                         Перелік будівельних матеріалів 

           згідно рахунку-фактури №ВВ1-000001 від 28.03.2023року 
 

№      Найменування     товару Одиниця 

виміру 

Кількі

сть 

Ціна ,грн Сума ,грн 

 Будівельні матеріали для 

проведення ремонтних робіт 

господарським способом, а саме: 

    

1 Уніфлекс поліестер 

підкладочний, рулон 15кв.м. 

шт 2,00  1610,89 3221,78 

2 Уніфлекс поліестер сірий сланець 

4,5, рулон 10кв.м 

шт 43,00 1785,54 76778,22 

                                                                                        

                                                                                            Разом:             80000,00 

                                                                                       

Всього найменувань 2, на суму 80000,00грн (Вісімдесят тисяч грн. 00коп.). 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК 

 


